0РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2018 г.    № 34                    х. Почтовый

О внесении изменений в постановление

Администрации Почтовского сельского поселения

от 09.12.2011  № 86 «О создании комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрации  Почтовского сельского поселения»

         В связи с кадровыми перестановками в целях уточнения состава комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности Администрации Почтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Внести в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от

09.12.2011 года № 86  «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации

Почтовского сельского поселения»  следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению Администрации Почтовского сельского поселения от

09.12.2011 года № 86  «Об утверждении муниципальной программы «О создании комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности Администрации  Почтовского сельского поселения» изложить в редакции

согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

      2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Почтовского сельского поселения    О.Н. Зубкова

Приложение 1

к постановлению Администрации

Почтовского сельского поселения

От 06.03.2018 года №34

«Приложение 1

к постановлению Администрации

                                                                                                   Почтовского сельского поселения

от 09.12.2011 года № 86

СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

Зубкова О.Н. -  Глава Администрации Почтовского сельского поселения –

председатель комиссии;

Нагорная Л.А. – ведущий специалист муниципального хозяйства – секретарь

комиссии;

Члены комиссии:

Агафонов С.М. – главный инженер АО ТНК  «Потаповский щебзавод»;

Жуков С.В –  ИП Жуков С.В.;

Лобов С.В. – директор ООО «Дельта».